COMUNE DI POMPEI

Esercizio 2021

Indicatore di tempestivita dei pagamenti

(D.L. n. 66 del 24/4/2014)

Periodo di riferimento: Anno 2021

FATTURE

Numero fatture liquidate

Importo complessivo (IVA esclusa)

Valore indicatore (*)

1870

€ 12.060.274,89

-2

(*) Il calcolo del valore é stato effettuato sulla base delle disposizioni di cui all'art. 9 del DPCM 22.9.2014 e defle indfcazioni contenute nelfla circolare

MEF/RGS n.3 del 14 gennaio 2015

Data stampa 28/04/2022

- Gestione movimenti\Movimenti uscita\Stampa tempi medi di pagamento

Pagina 1 di 1



Totale fatture
ricevute

Totale fatture non
pagate

Percentuale fatture
non pagate

Indicatore ritardo
pagamento

12.385.330,90

824.850,98

6,66

1




