## Indicatore di tempestività dei pagamenti

(D.L. n. 66 del 24/4/2014)

Periodo di riferimento: Anno 2021

	FATTURE	
Numero fatture liquidate	Importo complessivo (IVA esclusa)	Valore indicatore (*)
1870	€ 12.060.274,89	-2

<sup>(\*)</sup> Il calcolo del valore è stato effettuato sulla base delle disposizioni di cui all'art, 9 del DPCM 22.9,2014 e delle indicazioni contenute nella circolare MEF/RGS n.3 del 14 gennaio 2015

Data stampa 28/04/2022

allegato X

Totale fatture ricevute	Totale fatture non pagate	Percentuale fatture non pagate	Indicatore ritardo pagamento
12.385.330,90	824.850,98	6,66	1